ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 055/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 064/2014.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                              Marra & Cia Ltda.
OBJETO:  Constitui o objeto do presente a Contrato a Aquisição de Tubos PVC para Irrigação  p/atender

a ASPRACOD- Associação dos Produtores Rurais do Assentamento Córrego Dourado,
conforme a Lei nº. 1.100/2014 de 31 de Março de 2014.

VIGÊNCIA: 23 de Abril de 2014 a 14 de Maio de 2014.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural
02.00 – Poder Executivo
02.09 – Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural
20.606.021 – 2.012 – Manutenção das Atividades da Produção e Desenv. Rural
33.90.30.00 – Material de Consumo
VALOR: R$ 7.940,00 (sete mil, novecentos e quarenta reais)
DATA: 23.04.2014.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                         Sr. José Eduardo Marra pela Contratada.